
ESTADO DO MARANHAO '
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS DO MARANHAO

Comissao Permanente de Licitagao - GPL
CNPJ N" 06.019.491/0001-07

Modalidade: Pregao Eletronico N° 006/2022
Tipo; Menor pre?o por item.

OBJETO: Registro de pre^os para a futura e eventual aquisigao de peixes para
distribuipao gratuita as familias carentes do Municipio de Sao Mateus do Maranhao/MA.

PROPOSTA READEQUADA:

IC FESH MARANHAO

CNPJ N" 24.713.022/0001-67

Praga da Matriz, W"42, Centra, CEP: 65.470-000.



IC FESH
Maranhao

7-65

PREGAO ELETRONICO K' 006/2022

PROCESSOADMINISTRATIVON°2022.02.18.0011

SESSAO PUBLICA 28/03/2022 As14 H 30 MN(

LOCAL; PREFEITURA MUNCIPAL DE SAO MATEUS DO MARANHAO I MA

IDENTIFICAQAO DA PROPONENTE

NOME DE FANTASIA: IC FESH

RAZAO SOCIAL: IC FESH DO MARANHAO

CNPJ: 24.713.022/0001-67

INSC.EST.:1262786S-2

OPTANTEPELO SIMPLES? SIM ( )NAO(X)

ENDEREQO: V AC EMILIANO MACIEIRA N" 218 B

BAIRRO: ITAQUI CIDADE SAO LUiS

CEP: 65085-585 E-MAIL: ICFESHDOMATNHAO@GMAIL.COM

TELEFONE: 98 98424-0303 FAX:

CONTATO DA UCITANTE: ANA PAULA TELEFONE: 98 98424-0303

BANCO DA LICITANTE: BRASIL CONTA BANCARIA DA LICITANTE: 3530-0

N'DAAGENCIA: 5716-9

ITEM DESCRIQAO UNO QUANT. UNITARIO TOTAL

1 Peixe congelado tlpo
pescadinha e/ou similar de
tamanho entre 20(vinte) e
30 (trinta) certhietros
acondicionado em

embalagem {sacos} de 2
(dois)a4(Quatro)qutos

KG 30.000 R$ 14,80 R$ 444.000,00

Valor unitario: R$ 14,80 (quatorze reals e oitenta centavos)
Valor total do Item 01: R$ 444.000,00 (quatrocentos e quarenta e quatro mil reals)

CNPJ: 24.713.022/0001-67

VAC EMILIANO MACIEIRA NS 218 B

EMAIL: icfishdomaranhao@gmail.com

CONTATO: 98 98415-7758

ANA PAULA DE Ass"«dodeforma
/-AD\/Aiurk digitalporANAPAUlACARVALHO DECARVALHO

COSTA:049787 costa«4978758370
•  DadoE 2022.04.01

58378 • 17:21:31-03'00'



IC FESH
MaranhSo

2 Peixe congelado tipo pescadinhae/oi
similar de tamanho entre 20(vinte}e 3C
(trinta) centimetros, acondicionado err KG 10.000 R$ 14,80 R$ 148.000,00
embalagem (sacos) de 2 (dols) a A
(quatro)
:qullos.

Valor unit^rio: R$ 14,80 (quatorze reals e oitenta centavos)
Valor total do item 02: R$ 148.000,00 (cento e quarenta e oito mil reals)

Valor TOTAL; R$ 592.000,00 (quinhentos e noventa e dols mil reals)

AEMPRESAIC FESH DO MARANHAO DECLARAQUE

1 - ESTAO INCLUSAS NO VALOR COTADO TCDAS AS DESPESAS COM MAO OE OBRA E,
BEMCOMOTODOS OS TRBUTOS E ENCARGOS FISCAIS SOCIAiS, TRABALHiSTA3
,  PREVIDENCIARIOS E COMERCIAIS AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E

ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS

2- VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS.

3 • PRA20 DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUgAO DOS SERVIQOS DE ACORDO COM 0
ESTABELECIDO NOTERMO DE REFERENCIA (ANEXO l)DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4- QUE NAG POSSUI COMO SOCIQ GERENTE E DIRETORE SERVIDORES DA PREFEITURA
MUNICIPAL SAG MATEUS/MA, E AINDA CONJUGE, COMPANHEIRO OUPARENTE ATETERCEIRO GRAU.

5 - QUE 0 PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERA DE ACORDO COM OS TERMOS

ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO POR PARTE DA
CONTRATADA DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMLAR,

NAVAC EMILIANO MACIEIRAABR 135 N°215 ITAQUI TODOS OS EQUIPAMENTOS SERAO

AVALIADOS SOB PENA DE DEVOLUQAO DE NAO ACEITE, CASO NAO ATENDA A
DISCRIMINAQAO DO TERMO DE REFERENCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MA QUALIDADE.

Sao Luis, 28 de marqo de 2022
PAULJ\ DE de forma digital

porANAPAUlAOe
CARVALHO CAflVALHo

COSTA:049787S8 C05Ta«9787583?9
Oidos; 2022.O4.OI

378 I7.2I:S703W

Ana Paula de Carvalho Costa

Dlretora

OFF: 049787.583-78

10 FESH do Maranhao

CNPJ: 24.713.022/0001-67

VAC EMILIANO MACIEIRA N^ 218 B

EMAIL: icfishdomaranhao@gmail. com

CONTATO: 98 98415-7758


